

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Rozbud. i przebud. drogi gminnej nr 107629 R ul. Południowa - na odcinku od km 0+037 do km 0+800 wraz z niezbędną infrastrukturą i przebudową sieci uzbrojenia terenu w m. Sędziszów Młp” - etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Sędziszów Małopolski
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Referat Programów Pomocowych i Zamówień Publicznych
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 690581979
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Rynek 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Sędziszów Małopolski
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 39-120
- 1.4.4.) **Województwo:** podkarpackie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL823 - Rzeszowski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** um@sedziszow-mlp.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.sedziszow-mlp.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00237292
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-03-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00220247
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2024-03-13 11:15

Po zmianie:
2024-03-15 11:15

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-03-13 11:30

Po zmianie:
2024-03-15 11:30

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-04-11

Po zmianie:
2024-04-13